
Q40-4217-00 

 
 

お客様各位 

2025年 7月 29日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

エコチェック ED-STⅡエアゾール製品のラベル表示誤りについてのお詫びとご案内 

 

 
拝啓 

平素より弊社製品について格別のご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社より販売いたしましたエコチェック ED-STⅡのエアゾール製品の一部において、ラベル

表示に誤りがあることが判明いたしました。 

つきましては、対象製品の誤表示箇所および正しい表示内容についてご案内申し上げます。 

今後はこのようなことが再発しないよう、品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品名及び対象ロット 

 対象製品名 対象ロット 

1 
エコチェック現像剤 ED-STⅡ JUMBO 

エアゾール 600型 
25D22, 25D23, 25G10 

 

２．誤表示箇所および正しい表示内容 

 対象製品名 正誤 JANコード 製品番号 危険物容量 NET 

１ ED-STⅡ JUMBO 
正 4 571360 639071 0012221 300ml 417g 

誤 4 571360 630047 0012211 297ml 405g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．対応 

2025年 7月 29日より、誤表示箇所に対して正しい表示の修正シールを貼付のうえ出荷いたします。 

※既に納入済みの製品につきましては、上記 2項「誤表示箇所および正しい表示内容」の情報をご

参照くださいますようお願いいたします。 

 

４．その他 

・本件はラベル表示の誤記であり、製品の品質には影響ございません。 

・ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

JANコード 

 

 

危険物容量 NET 

製品番号 


